*1070340502*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：張偉倫

電話：06-2991111#8440

傳真：06-2982610

電子信箱：shioupo@tn.edu.tw

受文者：臺南市麻豆區麻豆國民小學

發文日期：中華民國107年3月26日

發文字號：南市教安(一)字第1070340502號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0340502A00_ATTCH1.doc)

主旨：轉知本市職業試探與體驗示範中心(後甲國中)辦理之106

學年度第二學期國小學生職業試探體驗課程實施計畫，請

查照。

說明：

一、依據本市後甲國中107年3月20日後甲中輔字第1070266497

號函辦理。

二、為落實生涯探索向下紮根之理念，提供國小高年級學生更

多職業試探及體驗之機會，特辦理旨揭課程，課程內容概

述如下：

(一)參加人員：本市對職業試探體驗課程有興趣的國小高年

級學生，每次以30人或一班為一單位，需有至少一位帶

隊老師，本學期共30單位，共約900人次。

(二)體驗時間：107年4月9日至6月22日【5月15日至16日為

後甲國中段考日，請勿申請】辦理，每次課程3小時(不

含交通時間)，上午時段：8時30分至11時30分、下午時

段：下午1時至4時，由各申請學校自選參加時間，以申

請先後為準，額滿為止。

6

41

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)體驗地點：本市第1間職業試探與體驗示範中心(後甲國

中，臺南市東區東平路260號)。

(四)報名資訊：請於107年4月3日（星期二）12時前，填妥

報名表核章後(報名表如實施計畫附件二)，傳真至後甲

國中(06-2747721)，報名截止後由後甲國中協調安排參

加時間並公告課程表，參加本次課程之學校及學生無需

負擔任何費用。

(五)如有任何疑問，請洽後甲國中輔導室06-2375970。

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本：臺南市立後甲國民中學、本局學輔校安科 2018-03-27
11:24:14